ATOS DO PROCON

ATOS DA PROCURADORIA

DECRETO Nº 12.285, DE 26 DE JULHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO PARA
ATENDER AS DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Prefeito de Itajaí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 7.291,
de 26 de julho de 2021 e, ainda, considerando o disposto no processo administrativo
nº 1920007/2021 – 106165/2021-e - 112327/2021-e,

DECRETA: